ESCOLA FIRJAN SESI
PROCESSO DE ADMISSAO DE NOVAS MATRICULAS 2026
Resultados das Provas - TRES RIOS

o . - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios g BT T Esulieh g Gl Maria Luiza Lima Bernardo Rodrigues 6880 8 32,00 CLASSIFICADO
Automagao Industrial - Trés Rios
A al 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em . ) .
Trés Rios Escola SESI Trés Rios ~ . A o Maria Clara da Silva Monteiro Guedes 6033 8 25,00 CLASSIFICADO
Automagao Industrial - Trés Rios
. . 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em ) . N CADASTRO
Trés Rios Escola SESI Trés Rios Automaco Industrial - Trés Rios Lorena Alvim Garcia Corréa 7323 5 24,00 RESERVA
o . - A
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 19 Ano ED sino Med!o comACur§o Tecnico em Davi Gabriel da Silva Sales marques 5827 AUSENTE 0,00 -
Automagao Industrial - Trés Rios
o ’ - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Breno de Oliveira Gitrola 6110 AUSENTE 0,00
Automagao Industrial - Trés Rios
o ) - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 19 Ano ED sino Med!o comACur§o Tecnico em Ramon de Oliveira Victorino 6535 AUSENTE 0,00 -—-
Automagao Industrial - Trés Rios
P N 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em :
Trés Rios Escola SESI Trés Rios o . A ANA LIVIA LOUREIRO BARBOSA AGUIAR 7045 AUSENTE 0,00 —-—
Automagao Industrial - Trés Rios
o B - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios L9 SIETO el o) GTED B lED ) BERNARDO DE OLIVEIRA MARTINS 6174 10 33,00 CLASSIFICADO
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ] - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios DRI Es TN il Lukaian Santos Lokkerbol 6813 7 28,00 CLASSIFICADO
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o . - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios D Ensm(? hitelg comA C”TS° VEEIED A Betina Alvim Garcia Govéa 7324 7 28,00 CLASSIFICADO
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ; - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios LD BT Es TN il Gustavo Souza do Couto Filho 6974 6 26,00 CLASSIFICADO
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
A al 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em ) : CADASTRO
Trés Rios Escola SESI Trés Rios Desenv. de Sistemas - Trés Rios Marina Alves da Silva 5832 7 26,00 RESERVA
a A 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em o . CADASTRO
Trés Rios Escola SESI Trés Rios Desenv. de Sistemnas - Trés Rios Joao Pedro Martins de Castro 6211 10 24,00 RESERVA
A al 19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em L, CADASTRO
Trés Rios Escola SESI Trés Rios Desenv. de Sistemas - Trés Rios Manuela Guedes Marques Cavaliére 7250 7 19,00 RESERVA
o ’ - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 10 Ano Ensino Medio com Curso Técnico em Juan Gomes de Freitas 5844 AUSENTE 0,00
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ) - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 10 Ano Ensm(_) Medio comA C“f5° Tecnico em Jodo Gabriel Lopes de Souza 6093 AUSENTE 0,00 -
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ’ - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 10 Ano Ensino Medio com Curso Técnico em Mateus Pisco Carneiro de Andrade 6153 AUSENTE 0,00
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o B - A
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 12 Ano Ensino Medio com Curso Técnico em Beny Guimardes Kaller 6398 AUSENTE 0,00
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ’ - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 10 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Jodo Bernardo Guimardes Marques 6448 AUSENTE 0,00
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ) - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 10 Ano Ensm(_) Medio comA C“f5° Tecnico em Maria clara tavares de oliveira pires 6515 AUSENTE 0,00 -—-
Desenv. de Sistemas - Trés Rios
o ’ - P
Trés Rios Escola SESI Trés Rios 19 Ano Ensino Medio com Curso Tecnico em Agatha Yasmin Alves Brisa Neves 6529 AUSENTE 0,00
Desenv. de Sistemas - Trés Rios




Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

Escola SESI Trés Rios

192 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

192 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

192 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

102 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

192 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

19 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

102 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

192 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

102 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em
Desenv. de Sistemas - Trés Rios

Jodo Gabriel Elias da Silva

Luis Miguel da Silva

Vivian Hiromi Shirahama

Ana Yasmin Serpa e Silva

Sofya Santos Santana

Vinicius Luiz Silva Gongalves

Danilo Azevedo de Souza

Daiara Azevedo de Souza

Milena de Souza Mayorga

Kethelyn Vitoria de Carvalho Teixeira

Ana Clara Bernardes Fiochi Fernandes

Mateus Martins Moreira Pontes

6553

6567

6611

6775

7101

7118

7167

7173

7177

7182

7248

7253

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



