ESCOLA FIRJAN SESI

PROCESSO DE ADMISSÃO DE NOVAS MATRÍCULAS 2026

Resultados das Provas - TRÊS RIOS

CIDADE	ESCOLA	SÉRIE - ESC	NOME DO CANDIDATO	Nº DE INSCRIÇÃO	Nº ACERTOS LING	Nº ACERTOS MAT	Nº ACERTOS CIEN	Nº ACERTOS HUM	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	Maria Luiza Lima Bernardo Rodrigues	6880	8	8	8	8	32,00	CLASSIFICADO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	Maria Clara da Silva Monteiro Guedes	6033	5	4	8	8	25,00	CLASSIFICADO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	Lorena Alvim Garcia Corrêa	7323	7	4	5	8	24,00	CADASTRO RESERVA
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	Davi Gabriel da Silva Sales marques	5827	AUSENTE				0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	Breno de Oliveira Gitrola	6110	AUSENTE				0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	Ramon de Oliveira Victorino	6535	AUSENTE				0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - Três Rios	ANA LÍVIA LOUREIRO BARBOSA AGUIAR	7045	AUSENTE			0,00		
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	BERNARDO DE OLIVEIRA MARTINS	6174	6	8	10	9	33,00	CLASSIFICADO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Lukaian Santos Lokkerbol	6813	7	6	7	8	28,00	CLASSIFICADO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Betina Alvim Garcia Govêa	7324	6	6	7	9	28,00	CLASSIFICADO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Gustavo Souza do Couto Filho	6974	6	7	6	7	26,00	CLASSIFICADO
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Marina Alves da Silva	5832	7	5	7	7	26,00	CADASTRO RESERVA
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	João Pedro Martins de Castro	6211	4	3	10	7	24,00	CADASTRO RESERVA
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Manuela Guedes Marques Cavaliére	7250	6	2	7	4	19,00	CADASTRO RESERVA
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Juan Gomes de Freitas	5844	AUSENTE			0,00		
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	João Gabriel Lopes de Souza	6093	AUSENTE			0,00		
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Mateus Pisco Carneiro de Andrade	6153	AUSENTE			0,00		
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Beny Guimarães Kaller	6398	AUSENTE				0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	João Bernardo Guimarães Marques	6448	AUSENTE				0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Maria clara tavares de oliveira pires	6515	AUSENTE				0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Agatha Yasmin Alves Brisa Neves	6529	AUSENTE				0,00	

Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	João Gabriel Elias da Silva	6553	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Luis Miguel da Silva	6567	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Vivian Hiromi Shirahama	6611	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Ana Yasmin Serpa e Silva	6775	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Sofya Santos Santana	7101	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Vinícius Luiz Silva Gonçalves	7118	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Danilo Azevedo de Souza	7167	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Daiara Azevedo de Souza	7173	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Milena de Souza Mayorga	7177	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Kethelyn Vitória de Carvalho Teixeira	7182	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Ana Clara Bernardes Fiochi Fernandes	7248	AUSENTE	0,00	
Três Rios	Escola SESI Três Rios	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Três Rios	Mateus Martins Moreira Pontes	7253	AUSENTE	0,00	